

Bilan

Au 31 décembre 2018

ACTIF	31/12/2018			31/12/2017
	MONTANT BRUT	AMORTISSEMENT OU PROVISIONNEMENT	MONTANT NET	
Immobilisations incorporelles	1 271 094	1 057 551	213 543	-
Immobilisations corporelles	7 223 979	4 405 368	2 818 610	3 999 012
Immobilisations financières	8 314 096	221 981	8 092 115	6 378 750
TOTAL 1	16 809 169	5 684 900	11 124 268	10 377 762
Créances clients	9 579 425	-	9 579 425	7 812 224
Autres créances	391 405	-	391 405	1 806 972
Valeurs mobilières de placement	70 163 906	620 664	69 543 242	60 811 638
Disponibilités	2 803 953	-	2 803 953	3 629 493
Charges constatées d'avance	3 012 576	-	3 012 576	3 323 962
Intérêts à recevoir	238 562	-	238 562	254 653
TOTAL 2	86 189 827	620 664	85 569 163	77 638 941
TOTAL GÉNÉRAL	102 998 996	6 305 564	96 693 431	88 016 704

PASSIF	31/12/2018	31/12/2017
Capital	7 114 644	7 114 644
Réserve légale	711 464	711 464
Réserve indisponible	28 164	28 164
RAN	37 661 953	32 901 869
Autres réserves	946 485	946 485
Prime de fusion	4 296 782	4 296 782
Prime d'apport	454 203	454 203
Résultat de l'exercice	18 165 068	15 906 361
Provision pour investissement	-	-
TOTAL 1	69 378 763	62 359 971
Provision pour risques	146 286	400 000
Provision pour charges	-	-
TOTAL 2	146 286	400 000
Emprunts et dettes auprès établissements de crédit	333 118	50 764
Act, dividendes à distribuer		
Dettes	26 835 264	25 205 969
Différence de conv. Passif		-
TOTAL 3	27 168 382	25 256 733
TOTAL GÉNÉRAL	96 693 431	88 016 704